委    任    状

佐 用 町 長 様               令和  年  月  日

委 任 者

住 所

世 帯 主 氏 名

氏 名                   ㊞

生 年 月 日          年     月     日

（※必ず委任者が自分で記入し、押印してください。）

私は下記のとおり、代理人に証明書等交付請求にかかる権限を委任します。

記

代 理 人

住 所

氏 名

委 任

す る

証 明 書

住 民 票 関 係

住民票（世帯全員・世帯一部・除票）     通

住民票記載事項証明     通

その他（           ）    通

※住民票コードまたはマイナンバーの記載がある住民票及び住

民票記載事項証明は、委任者の住所地に郵送いたします。

戸 籍 関 係

戸籍（謄・抄）本     通

除籍・改製原戸籍（謄・抄）本     通

戸籍の附票（全員・一部）    通

身分証明書     通

その他（           ）    通

税 務 関 係

所得証明・課税証明       通

     証明      通